香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限
公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確
地表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該內容而引致之任何
損失承擔任何責任。

Yunnan Energy International Co. Limited
雲能國際股份有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（香港股份代號：1298）
（新加坡股份代號：T43）

更改百慕達主要股份過戶登記處地址

雲能國際股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，自2019年7

月15日起，本公司的百慕達主要股份過戶登記處Estera Services (Bermuda) Limited

（「主要股份過戶登記處」）的地址將由Canon’s Court, 22 Victoria Street, Hamilton

HM 12, Bermuda更改為：

Victoria Place, 5th Floor
31 Victoria Street,
Hamilton HM 10
Bermuda

主要股份過戶登記處所有電話及傳真號碼將維持不變。

承董事會命
雲能國際股份有限公司*

主席、首席執行官兼執行董事
張錦燦

香港，2019年7月15日

於本公告日期，董事會由執行董事張錦燦先生、姜衛先生、趙娜女士及何駿宇先生；
及獨立非執行董事施法振先生、柯卡生先生及景丕林女士組成。

* 僅供識別